***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFICIO. CMVA Nº. 191/2025

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAILCOM
(88)3541-2073

Várzea Alegre/CE, 13 de Março de 2025.

Excelentíssimo Senhor:

Michel Martins dos Santos (Michael)

Vereador

Em resposta à solicitação formulada por Vossa Excelência, através do Oficio de

Nº. 052/2025 - GABVER - MICHAEL MARTINS de 06 de março de 2025, vimos

pelo presente comunicar-lhe que seu .pedido · solicitç1ndo · as dependências da

Câmara Municipal, para a realização do '2° encontro do, Mandato do Vereador, foi

deferido para a data e ho_ra solicitada.

Atenciosamente,

" VARZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"